DE VEREADORES DE ITABAIANINFIA, neste Estado de Sergipe, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e com respaldo no Art. 18.'
parágrafo 2o da Resolução n.o 0912023 de 2l de dezembro de 2023 e
pela Lei n" 1.146 de 02 de janeiro 2024, onde o salário base do CIC-I é

R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) do CIC-Z é R$ 2.500,00 (Dois
mil e quinhentos reais).

RESOLVE:

Art. 0l - Concede a Senhora: MARIA EDUARDA
OLMIRA DE GOES, CPF 076.213.165-94, ocupante do cargo em
comissão de ASSESSORA DE COMUNICAçÃO, símbolo CC-2 neste
Poder Legislativo, gratificação considerada CET. - Condiçôes Especiais
de Trabalho, de 40%(Quarenta por cento) sobre salário base.

[...]

DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de Sergipe, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e com respaldo no Art. 18.o

parágrafo 2' da Resolução n." 0912023 de 2l de dezembro de 2023 e

pela Lei n' 1.146 de 02 de janeiro 2024, onde o salário base do CIC-I é

R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) do CIC-2 é R$ 2.500,00 (Dois
mil e quinhentos reais).

RESOLVE:

Art. 01 - Concede a Senhora: ANA CLARISSA
SANTOS GUIMARÃES, CPF 060.409.355-10, ocupante do cargo em
comissão de ASSESSORA DE COMUNICAçÃO, simbolo CC-2 neste

Poder Legislativo, gratificação considerada CET. - Condições Especiais
de Trabalho, de 20o/o(Vinte porcento) sobre salário base.

[...]

uso de suas atribuições legais e regimentais e com respaldo no Art. 18.'
parágrafo 2' da Resolução n.o 0912023 de 21 de dezembro de 2023 e

pela Lei n' 1.146 de 02 de janeiro 2024, onde o salário base do CIC-I é
R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) do CIC-2 é R$ 2.500,00 (Dois
mil e quinhentos reais).

RESOLVE:

Art. 0l - Concede ao Senhor: WILLAS DOS
SANTOS, CPF 073.403.935-28, ocupante do cargo em comissão de
ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, símbolo CC-2 neste Poder
Legislativo, gratificação considerada CET. - Condições Especiais de
Trabalho, de 4O%o(Quarenta por cento) sobre salário base.